
ZARZĄDZENIE NR 2643/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 

(dot. zmian w wydatkach w działach: 750, 851 i 852). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5 b/ 
uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na 
rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 6 
do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia, 



 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
Uzasadnienie 

 
Zarządzenie zawiera: 
 
I. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 310.000 zł, w związku z koniecznością 
zakupu powierzchni wystawienniczej na corocznych targach MIPIM 2010 w Cannes 
w ramach promocji gospodarczej Krakowa. 
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 917.100 zł, z przeznaczeniem 
na: 
 wypłaty jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka, w związku ze zwiększoną 

ilością wniosków – kwota 121.000 zł, 
 bieżącą działalność domów pomocy społecznej – kwota 652.100 zł, 
 dokończenie ocieplenia noclegowni dla bezdomnych mężczyzn przy 

ul. Makuszyńskiego 19, w ramach III etapu termomodernizacji – kwota 144.000 zł. 
 
II. Zmiany wydatków inwestycyjnych 
W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 6.300 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadania „Informatyzacja Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 
im. G. Narutowicza w Krakowie”, z uwagi na niewystarczające środki niezbędne 
do przygotowania wniosku aplikacyjnego wraz z wymaganą dokumentacją. 



 
Zarządzenie uzyskało pozytywną opinię komisji właściwej do spraw budżetu w dniu 
   listopada 2009 r. 
 


